PIN » Detail objednavky

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.: 5006193240

Cislo obj. MEGA: 5190088927

Datum objednavky: 25. 3. 2019 10:51:58
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP: 10.155.48.10

Obj. kéd  Nazev vyrobku

Alpha D3 0.25mcg

001440891 por.cps.mol.30x0.25RG

001135228 Au’I1n 100mg por.gra.sus.15x100mg
(sacky)
Aulin 100mg por.gra.sus.30x100mg

001135236 (sacky)

001106054 Aulin 100mg tbl.nob.15x100mg

Azarga 10mg/ml + 5mg/ml

2258227
002258 oph.gtt.sus. 3x5ml

001490151 Azopt oph.gtt.sus.3x5ml

Biofenac 100mg

002684307 or.th.fim.60x100mg

Cotrimoxazol AL Forte
000126996 tbl.10x960mg

000785221 Dexamed inj.10x2ml/8mg

000704073 Duomox 1000 tbl.20x1000mg

Eucreas 50mg/1000mg

002119825 por.tbl.flm.60

002119924 Eucreas 50mg/850mg por.tbl.fim.60

Inkont.fixac¢.kalh. Abri-Fix Net
000592130 X-Large 5ks

001258699 Lacipil 4mg por.tbl.obd.28x4mg
Lyrica 150mg

por.cps.dur.56x150mg

Madopar 250
por.tbl.nob.100x250mg

MOLICARE MOBILE 5kap XL14ks
(MoliCare Mob light XL)

001539106
001684530

003619310

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/6193240

Cena
s DPH

114,51

60,46

106,38

58,22

983,18

680,83

257,55

35,65

88,82

98,06

706,59

820,81

65,91

111,50

254,09

331,46

327,47

Zadano

16

16

Kryto
mnozstvi

16

16

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Stranka ¢. 1z 2

Nekryto

Celkem

572,55

181,38

319,14

174,66

4 915,90

6 127,47

772,65

356,50

88,82

196,12

11 305,44

13 132,96

131,82

334,50

1524,54

331,46

327,47

4.4.2019



PIN » Detail objednavky

Stranka ¢. 2z 2

S . . Cena Py Kryto
Obj. kéd Nazev vyrobku s DPH Zadano mnozstvi OC Nekryto Celkem
003619351 | MOLICARE MOBILE 6kap L 14ks 311,33 2 2 Ova 0 622,66
(MoliCare Mobil L)
MOLICARE MOBILE 6kap M 14ks
003619344 (MoliCare Mobil M) 255,02 2 2 Ova 0 510,04
MOLICARE MOBILE 6kap S 14ks
003619336 (MoliCare Mobil S) 280,69 2 2 Ova 0 561,38
002122134 | evanac img/ml oph.gt.sus. 33594 6 6 Ova 0 2015,64
1x5ml
Nevanac 3 mg/ml
002883727 i 457,41 6 6 Ova 0 2 744,46
oph.gtt.sus.1x3ml kulata
002771047 Orfirillong 300mg 116,92 6 6 Ova 0 701,52
cps.pro.50x300mg Il
003223592 Piascledine 300 por.cps.dur.30 292,82 3 3 Ova 0 878,46
003410009 Pleumolysin por.gtt.sol. 1x10ml 55,70 3 3 Ova 0 167,10
001323824 Ricinus Communis CH5 gra.4g 71,38 3 3 Ova 0 214,14
Stadamet 1000
001675470 por.tbl.fim.120x1000mg 128,41 1 1 Ova 0 128,41
002452218 Tezeo 40mg por.tbl.nob. 28x40mg 27,42 6 6 Ova 0 164,52
003512069 | CPradex ma/mi+img/mi 59,83 30 30 Ova 0 1794,90
oph.gtt.sus. 1x5ml
002895531 tibro breezhaler 85/43mcg 120864 6 6 Ova 0 7 791,84
inh.plv.cps.dur.30+inh
002545128  2sacombi 320mg/25mg 144,63 4 4 Ova 0 578,52
por.tbl.flm. 28
Cena celkem s DPH: 59 666,97 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto I&Civé pFipravky prubézné objednava
u svych dodavatelu a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.
K pérovné 945/7
102 00 Praha 10 - HostivaF

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/6193240

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185

Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich Ggink |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET

4.4.2019



