

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5006193240**
 Číslo obj. MEGA: 5190088927
 Datum objednávky: 25. 3. 2019 10:51:58
 Typ objednávky: PIN
 Stav objednávky: Kryto
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
001440891	Alpha D3 0.25mcg por.cps.mol.30x0.25RG	114,51	5	5	Ova	0	572,55
001135228	Aulin 100mg por.gra.sus.15x100mg (sáčky)	60,46	3	3	Ova	0	181,38
001135236	Aulin 100mg por.gra.sus.30x100mg (sáčky)	106,38	3	3	Ova	0	319,14
001106054	Aulin 100mg tbl.nob.15x100mg	58,22	3	3	Ova	0	174,66
002258227	Azarga 10mg/ml + 5mg/ml oph.gtt.sus. 3x5ml	983,18	5	5	Ova	0	4 915,90
001490151	Azopt oph.gtt.sus.3x5ml	680,83	9	9	Ova	0	6 127,47
002684307	Biofenac 100mg por.tbl.flm.60x100mg	257,55	3	3	Ova	0	772,65
000126996	Cotrimoxazol AL Forte tbl.10x960mg	35,65	10	10	Ova	0	356,50
000785221	Dexamed inj.10x2ml/8mg	88,82	1	1	Ova	0	88,82
000704073	Duomox 1000 tbl.20x1000mg	98,06	2	2	Ova	0	196,12
002119825	Eucreas 50mg/1000mg por.tbl.flm.60	706,59	16	16	Ova	0	11 305,44
002119924	Eucreas 50mg/850mg por.tbl.flm.60	820,81	16	16	Ova	0	13 132,96
000592130	Inkont.fixáč.kalh. Abri-Fix Net X-Large 5ks	65,91	2	2	Ova	0	131,82
001258699	Lacipil 4mg por.tbl.obd.28x4mg	111,50	3	3	Ova	0	334,50
001539106	Lyrica 150mg por.cps.dur.56x150mg	254,09	6	6	Ova	0	1 524,54
001684530	Madopar 250 por.tbl.nob.100x250mg	331,46	1	1	Ova	0	331,46
003619310	MOLICARE MOBILE 5kap XL14ks (MoliCare Mob light XL)	327,47	1	1	Ova	0	327,47

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
003619351	MOLICARE MOBILE 6kap L 14ks (MoliCare Mobil L)	311,33	2	2	Ova	0	622,66
003619344	MOLICARE MOBILE 6kap M 14ks (MoliCare Mobil M)	255,02	2	2	Ova	0	510,04
003619336	MOLICARE MOBILE 6kap S 14ks (MoliCare Mobil S)	280,69	2	2	Ova	0	561,38
002122134	Nevanac 1mg/ml oph.gtt.sus. 1x5ml	335,94	6	6	Ova	0	2 015,64
002883727	Nevanac 3 mg/ml oph.gtt.sus.1x3ml kulatá	457,41	6	6	Ova	0	2 744,46
002771047	Orfiril long 300mg cps.pro.50x300mg II	116,92	6	6	Ova	0	701,52
003223592	Piascledine 300 por.cps.dur.30	292,82	3	3	Ova	0	878,46
003410009	Pleumolysin por.gtt.sol. 1x10ml	55,70	3	3	Ova	0	167,10
001323824	Ricinus Communis CH5 gra.4g	71,38	3	3	Ova	0	214,14
001675470	Stadamet 1000 por.tbl.fim.120x1000mg	128,41	1	1	Ova	0	128,41
002452218	Tezeo 40mg por.tbl.nob. 28x40mg	27,42	6	6	Ova	0	164,52
003512069	Tobradex 3mg/ml+1mg/ml oph.gtt.sus. 1x5ml	59,83	30	30	Ova	0	1 794,90
002895531	Ultibro breezhaler 85/43mcg inh.plv.cps.dur.30+inh	1 298,64	6	6	Ova	0	7 791,84
002545128	Valsacombi 320mg/25mg por.tbl.fim. 28	144,63	4	4	Ova	0	578,52

Cena celkem s DPH: **59 666,97 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
K pérovně 945/7
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111

Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185

[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) | [Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)